CORDI LEANDRO MARTIN

TTE GRAL ROCA 998 Dpto 1

Inscripto

5653
5655
70379
70601
70638
70639
70674
70819
70883
71161
6007Z
61557
Wz6584Z
WZ6661Z
WZ6664Z
HWCC2
HWCC4
HWCC9
70873
70874

NN

PNOR_ANOOODOOOUGIOIAOMDMOOWRALSDS

[EnY

4008789056535
4008789056559
4008789703798
4008789706010
4008789706386
4008789706393
4008789706744
4008789708199
4008789708830
4008789711618
62243259904
62243304123
62243428638
62243449183
62243449244
4893825016037
4893825020539
4893825028917
4008789708731
4008789708748

MALETIN VETERINARIA - PLB

MALETIN PIRATAS - PLB
INVESTIGADORA DE HADAS-PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB
FIGURA NINOS SERIE 23-PLB

FIGURA NINAS SERIE 23-PLB

SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB
STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA
CUIDADORA DE PERRO-PLB
PIZZERO-PLB

FA MILIA DE BUHOS

FAMILIA DE KOALAS

FAMILIA DE MONOS

FAMILIA DE ELEFANTES

FAMILIA DE PINGUINOS

CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS
CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS
GUARDA AUTOS MULTIUSO

HIPSTER CON SCOOTER-PLB

DOMA DE CABALLOS-PLB

05/06/24

C0005764

00021-00019002

SAN MARTIN DE LOS ANDES / NE

20213868935

05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
16/06/22 | 001 | 22001IC06007499W CHINA
16/11/23 | 001 | 230011C04195732T CHINA
16/11/23 | 001 | 230011C04195732T CHINA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA

Total de articulos: 143 Peso (Kg): 65.3

ORO NEGRO (30675749449)

PERGAMINO 3751 NAVE A MODULO 20-27
CAPITAL FEDERAL

$ 2.157.724,00

Valor Declarado
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