

05/06/24

00021-00019002

CORDI LEANDRO MARTIN

C0005764

TTE GRAL ROCA 998 Dpto 1

SAN MARTIN DE LOS ANDES / NE

Inscripto

20213868935

4	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
4	5655	4008789056559	MALETÍN PIRATAS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
3	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
5	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
24	70638	4008789706386	FIGURA NIÑOS SERIE 23-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
24	70639	4008789706393	FIGURA NIÑAS SERIE 23-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	70674	4008789706744	SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
4	70819	4008789708199	STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
5	70883	4008789708830	CUIDADORA DE PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71161	4008789711618	PIZZERO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
6	6007Z	62243259904	FA MILIA DE BÚHOS	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
6	6155Z	62243304123	FAMILIA DE KOALAS	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
6	WZ6584Z	62243428638	FAMILIA DE MONOS	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
6	WZ6661Z	62243449183	FAMILIA DE ELEFANTES	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
6	WZ6664Z	62243449244	FAMILIA DE PINGÜINOS	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
12	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	16/06/22		001		22001IC06007499W	CHINA
4	HWCC4	4893825020539	CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
8	HWCC9	4893825028917	GUARDA AUTOS MULTIUSO	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
2	70873	4008789708731	HIPSTER CON SCOOTER-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	70874	4008789708748	DOMA DE CABALLOS-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA

Total de articulos: 143 Peso (Kg): 65.3

ORO NEGRO (30675749449)
PERGAMINO 3751 NAVE A MODULO 20-27
CAPITAL FEDERAL

\$ 2.157.724,00
Valor Declarado

05/06/24

00021-00019002

CORDI LEANDRO MARTIN

C0005764

TTE GRAL ROCA 998 Dpto 1

SAN MARTIN DE LOS ANDES / NE

Inscripto

20213868935

4	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
4	5655	4008789056559	MALETÍN PIRATAS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
3	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
5	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
24	70638	4008789706386	FIGURA NIÑOS SERIE 23-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
24	70639	4008789706393	FIGURA NIÑAS SERIE 23-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	70674	4008789706744	SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
4	70819	4008789708199	STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
5	70883	4008789708830	CUIDADORA DE PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71161	4008789711618	PIZZERO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
6	6007Z	62243259904	FA MILIA DE BÚHOS	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
6	6155Z	62243304123	FAMILIA DE KOALAS	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
6	WZ6584Z	62243428638	FAMILIA DE MONOS	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
6	WZ6661Z	62243449183	FAMILIA DE ELEFANTES	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
6	WZ6664Z	62243449244	FAMILIA DE PINGÜINOS	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
12	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	16/06/22		001		22001IC06007499W	CHINA
4	HWCC4	4893825020539	CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
8	HWCC9	4893825028917	GUARDA AUTOS MULTIUSO	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
2	70873	4008789708731	HIPSTER CON SCOOTER-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	70874	4008789708748	DOMA DE CABALLOS-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA

Total de articulos: 143 Peso (Kg): 65.3

ORO NEGRO (30675749449)
PERGAMINO 3751 NAVE A MODULO 20-27
CAPITAL FEDERAL

\$ 2.157.724,00
Valor Declarado

05/06/24

00021-00019002

CORDI LEANDRO MARTIN

C0005764

TTE GRAL ROCA 998 Dpto 1

SAN MARTIN DE LOS ANDES / NE

Inscripto

20213868935

4	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
4	5655	4008789056559	MALETÍN PIRATAS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
3	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
5	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
24	70638	4008789706386	FIGURA NIÑOS SERIE 23-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
24	70639	4008789706393	FIGURA NIÑAS SERIE 23-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
8	70674	4008789706744	SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
4	70819	4008789708199	STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
5	70883	4008789708830	CUIDADORA DE PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71161	4008789711618	PIZZERO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
6	6007Z	62243259904	FA MILIA DE BÚHOS	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
6	6155Z	62243304123	FAMILIA DE KOALAS	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
6	WZ6584Z	62243428638	FAMILIA DE MONOS	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
6	WZ6661Z	62243449183	FAMILIA DE ELEFANTES	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
6	WZ6664Z	62243449244	FAMILIA DE PINGÜINOS	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
12	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	16/06/22		001		22001IC06007499W	CHINA
4	HWCC4	4893825020539	CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
8	HWCC9	4893825028917	GUARDA AUTOS MULTIUSO	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
2	70873	4008789708731	HIPSTER CON SCOOTER-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	70874	4008789708748	DOMA DE CABALLOS-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA

Total de articulos: 143 Peso (Kg): 65.3

ORO NEGRO (30675749449)
PERGAMINO 3751 NAVE A MODULO 20-27
CAPITAL FEDERAL

\$ 2.157.724,00

Valor Declarado